Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

平成 21 年 11 月 13 日

各 位

株式会社 茨 城 銀 行

店番号・口座番号変更のお知らせ

株式会社 茨城銀行（頭取:溝田泰夫、本店:茨城県水戸市）は、平成 22 年 3 月 1 日の関東つく

ば銀行との合併に向けた準備作業の一環として、本年 12 月 14 日（月）より、千葉県内 3 ヵ店の

店番号を変更させて頂くことになりましたのでお知らせします。

記

１．変更事由

平成 22 年 3 月 1日の合併時に店番号が重複した場合、お客さまとのお取引において、店名や

店番号の確認のための混乱が懸念されます。
このため、事前に事務処理上の混乱を防止し、新銀行へお客さまとのお取引を万全な態勢で

スムーズに移行させて頂くために、現在関東つくば銀行の店番号と重複しております 3 ヵ店の

店番号を変更させて頂くことといたしました。

２．変更日

平成 21 年 12 月 14 日（月）

３．変更対象店

支店名 現行店番号 新店番号

銚子支店 201 181

旭支店 202 182

北柏支店 212 184

４．口座番号のお取扱い

店番号の変更に伴いまして、現在お客さまにお取引を頂いております普通預金等の口座番号

を新しい口座番号に変更させて頂くこととなります。

５．事務手続き等に関するお問い合わせ先

  フリーダイヤル：0120-227-035

  受付時間：午前 9時～午後 5時（土日祝日除く）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

総合企画部 吽野（ウンノ）、小瀬（オセ）

TEL：029-231-3250（直通）